
MARIO ALFONSO GUE 

REPUBLICA DE COLOMBIA 
RAMA JUDICIAL 

JUZGADOS MUNICIPALES DE EJECUCION CIVIL 
TRASLADO 108 FIJACION EN LISTA 

TRASLADO No. 	098 Fecha: 	31/03/2020 Página: 1 

No. Proceso Clase Proceso Demandante Demandado 
Tipo de Traslado Fecha 

Inicial 
Fecha 

Final 
Magistrado Ponente 

i8001 40 22 004 Ejecutivo Singular BANCO BILBAO VIZCAYA RAFAEL ENRIQUE ACEVEDO PLATA Traslado (Art. 110 CGP) 01/09/2020 03/09/2020 JUZGADO 3 CIVIL 
2015 00060 ARGENTARIA BBVA COLOMBIA MUNICIPAL EJECUCION 

SA 
18001 40 03 007 Ejecutivo Singular MARIA MERCEDES NARANJO MARTHA LILIANA VARGAS BELTRAN Traslado (Art. 110 CGP) 01/09/2020 03/09/2020 JUZGADO 3 CIVIL 
2017 00080 CRISTANCHO MUNICIPAL EJECUCION 

18001 40 03 014 Ejecutivo Singular FINANCIERA COMULTRASAN JORGE CHAVEZ ALQUICHIRE Traslado (Art. 110 CGP) 01/09/2020 03/09/2020 JUZGADO 3 CIVIL 
2017 00280 MUNICIPAL EJECUCION 

18001 40 03 015 Ejecutivo Singular COOPERATIVA MULTIACTIVA DE ALONSO DUARTE MARTINEZ Traslado (Art. 110 CGP) 01/09/2020 03/09/2020 JUZGADO 3 CIVIL 
2018 00800 ACTIVOS Y FINANZAS COOAFIN MUNICIPAL EJECUCION 

18001 40 03 022 Ejecutivo Singular ABELARDO QUIÑONEZ NIÑO JOHANNA MAGNOLIA DEL PILAR Traslado (Art. 110 CGP) 01/09/2020 03/09/2020 JUZGADO 3 CIVIL 
2019 00224 RANGEL CACERES MUNICIPAL EJECUCION 

DE CONFORMIDAD CON LO PREVISTO EN EL ART. 110 DEL CODIGO GENERAL DEL PROCESO, SE FIJA EL PRESENTE TRASLADO EN LUGAR 
PUBLICO DE LA SECRETARIA, HOY 	 31/03/2020 	Y A LA HOIBI LAS 8 A.M. 

SECRETARIO 

efluezueleang ap ledpiunly pito uppnaafg ap socias' 

RUEDA 



19/8/2020 
	

Correo: Oficina De Ejecucion Civil Municipal - Seccional Bucaramanga - Outlook 

RADICACION MEMORIAL ALLEGANDO LIQUIDACIÓN DE CRÉDITO RAD. 
68001402200420150006001 

consultoresjuridicos@oscal.net  <consultoresjuridicos©oscal.net> 
Mié 19/08/2020 4:15 PM 

Para: Oficina De Ejecucion Civil Municipal - Seccional Bucaramanga <ofejcmbuc@cendoj.ramajudicial.gov.co> 

@J 1 archivos adjuntos (213 KB) 

Liquidacion rafael enrique acevedo rad. 2015-060.pdf; 

Buenas tardes Sr Juez 

Por medio del presente me permito allegar liquidacíon de credito para el respectivo trámite, respecto 
del proceso: 

DTE: BANCO BBVA S.A. 
DDO: RAFAEL ENRIQUE ACEVEDO PLATA. 

JUZGADO: 03 CIVIL MUNICIPAL DE EJECUCIÓN DE BUCARAMANGA 
RAD: 68001402200420150006003. 

JDO. ORIGEN: 04 CIVIL MUNICIPAL DE BUCARAMANGA 

NOTA: NO SE CONOCE DIRECCIÓN ELECTRÓNICA DEL DEMANDADO COMO SE EXPRESA EN EL TEXTO 
DE LA DEMANDA. 

Cordial saludo, 

OSCAR ALFREDO LOPEZ TORRES 

Abogado. 

consultores.juridicos@oscal.net  

IT:(7) 6422168- (7) 6525122 

PAidámage001.jpg@OlD320D7.9FCSBC70: 3163686689 

Calle 34 No. 19-46 Oficina 507-508 Torre Norte 

Centro internacional de Negocios La Triada 

Bucaramanga —Santander 
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OSCAR ALFREDO LOPEZ TORRES  a 
(th ABOGADO 	 rn 1/4... 
(th 
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Señores 	 rl 1 , 
JUZGADO TERCERO CIVIL MUNICIPAL DE EJECUCION DE BUCARAMANGA 	 o, 
E.s.d. 	 D. 

REF. PROCESO EJECUTIVO DE BANCO BBVA S.A. CONTRA RAFAEL ENRIQUE ACEVEDO 	1 1 
PLATA. 	 1, 
RAD.2015-060. Jdo. Origen 04 Cmpal 	 1:3 ' 

Di 

:1, (13 
03 

OSCAR ALFREDO LOPEZ TORRES, mayor de edad, vecino de la ciudad de Bucaramanga, 	1 
rl 
Di 

identificado como aparece al pie de mi correspondiente firma, obrando como apoderado de la parte 	9.1 

demandante dentro del proceso de la referencia, me permito allegar al proceso la liquidación 	I, 
actualizada del crédito para el respectivo trámite. 	 ka 

Di 

CORREO ELECTRONICO: consultoresjuridicosaoscalnet 

Atentamente, 

OSCAR ALFREDO LOPEZ TORRES 
C.C. 91.259.333 DE BUCARAMANGA 

	
4 

T.P. 64.638 DEL C. S. J. 

Calle 34 No. 19-46 oficinas 507 — 508 Norte Centro Internacional de Negocios La Triada, 
Teléfonos: 6422168 — 6525122, celular: 3163686689 

Mail: consultores.iuridicoseoscalnet  
Bucaramanga 



PAGARE No. 2325000353698 

INTERESES DE MORA 

CAPITAL 
FECHA DE 

INICIO
N 

FECHA DE 
TERMINACIO No. 

DIAS 

INTERE 
SES 

ANUAL 

% 
MORA 
ANUAL 

% 
EFECTIV 

o 
NOMINAL 

% 
MORA 

MENSO 
AL 

INTERES 
MORA DIARIO TOTAL ABONOS 

INT. 
ACUMULADOS 

INTERESES 
QUE VIENEN $ 5.469.544 

$ 6.797.361 01-feb-18 28-feb-18 30 21,01% 31,52% 27,71% 2,31% 0,0769727% S 156.963 $ 5.626.507 

$ 6.797.361 01-mar-18 31-mar-18 30 20,68% 31,02% 27,32% 2,28% 0,0759012% S 154.778 $ 5.781.286 

$ 6.797.361 01-abr-18 30-abr-18 30 20,48% 30,72% 27,09% 2,26% 0,0752500% $ 153.450 $ 5.934.736 

$ 6.797.361 01-may-18 31-may-18 30 20,44% 30,66% 27,04% 2,25% 0,0751196% $ 153.184 $ 6.087.921 

$ 6.797.361 01-jun-18 30-jun-18 30 20 28% 30,42% 26,86% 2,24% 0,0745974% S 152.120 $ 6.240.040 

$ 6.797.361 014u1-18 31-jul-18 30 20,03% 30,05% 26,56% 2,21% 0,0737798% S 150.452 $ 6.390.493 

$ 6.797.361 01-ago-18 31-ago-18 30 19,94% 29,91% 26,45% 2,20% 0,0734849% S 149.851 $ 6.540.344 

$ 6.797.361 01-sep-18 30-sep-18 30 19,81% 29,72% 26,30% 2,19% 0,0730584% $ 148.981 $ 6.689.325 

$ 6.797.361 01-oct-18 31-oct-18 30 19,63% 29,45% 26,09% 2,17% 0,0724670% $ 147.775 $ 6.837.100 

$ 6.797.361 01-nov-18 30-nov-18 30 19,49% 29,24% 25,92% 2,16% 0,0720062% $ 146.836 $ 6.983.936 

$ 6.797.361 01-dic-18 31-dic-18 30 19,40% 29,10% 25,82% 2,15% 0,0717097% $ 146.231 $ 7.130.167 

$ 6.797.361 01-ene-19 30-ene-19 30 19,16% 28,74% 25,53% 2,13% 0,0709174% $ 144.615 $ 7.274.782 

$ 6.797.361 01-feb-19 284eb-19 30 19,70% 29,55% 26,17% 2,18% 0,0726971% $ 148.245 $ 7.423.027 

$ 6.797.361 01-mar-19 31-mar-19 30 19,37% 29,06% 25,78% 2,15% 0,0716107% $ 146.029 $ 7.569.056 

$ 6.797.361 01-abr-19 30-abr-19 30 19,32% 28,98% 25,72% 2,14% 0,0714458% $ 145.693 $ 7.714.749 

$ 6.797.361 01-may-19 31-may-19 30 19,34% 29,01% 25,74% 2,15% 0,0715118% $ 145.827 $ 7.860.576 

$ 6.797.361 01-jun-19 30-jun-19 30 19,30% 28,95% 25,70°A 2,14% 0,0713798% S 145.558 $ 8.006.135 

$ 6.797.361 01-jul-19 31-jul-19 30 19,28% 28,92% 25,67% 2,14% 0,0713138% S 145.424 $ 8.151.558 
$ 6.797.361 01-ago-19 31-ago-19 30 19,32% 28,98% 25,72% 2,14% 0,0714458% S 145.693 $ 8.297.251 
$ 6.797.361 01-sep-19 30-sep-19 30 19,32% 28,98% 25,72% 2,14% 0,0714458% $ 145.693 $ 8.442.944 
$ 6.797.361 01-oct-19 31-oct-19 30 19,10% 28,65% 25,46% 2,12% 0,0707190% $ 144.211 $ 8.587.155 
$ 6.797.361 01-nov-19 30-nov-19 30 19,03% 28,55% 25,38% 2,11% 0,0704874% S 143.738 $ 8.730.893 
$ 6.797.361 01-dic-19 31-dic-19 30 18,91% 28,37% 25,23% 2,10% 0,0700899% $ 142.928 $ 8.873.821 
$ 6.797.361 01-ene-20 31-ene-20 30 18,77% 28,16% 25,07% 2,09% 0,0696256% S 141.981 $ 9.015.802 
$ 6.797.361 01-feb-20 29-feb-20 30 19,06% 28,59% 25,41% 2,12% 0,0705867% S 143.941 $ 9.159.743 
$ 6.797.361 01-mar-20 • 31-mar-20 30 18,95% 28,43% 25,28% 2,11% 0,0702225% $ 143.198 $ 9.302.941 
$ 6.797.361 01-abr-20 30-abr-20 30 18,69% 28,04% 24,97% 2,08% 0,0693600% $ 141.439 $ 9.444.381 
$ 6.797.361 01-may-20 31-may-20 30 18,19% 27,29% 24,37% 2,03% 0,0676945% $ 138.043 $ 9.582.424 
$ 6.797.361 01-jun-20 30-jun-20 30 18,12% 27,18% 24,29% 2,02% 0,0674606% S 137.566 $ 9.719.990 
$ 6.797.361 01-jul-20 31-jul-20 30 18,12% 27,18% 24,29% 2,02% 0,0674606% $ 137.566 $ 9.857.556 
$ 6.797.361 01-ago-20 31-ago-20 30 18,29% 27,44% 24,49% 2,04% 0,0680283% $ 138.724 $ 9.996.280 

VALOR CAPITAL 31 AGOSTO DE 2020 

INTERESES HASTA 31 AGOSTO DE 2020 
$6.797.361 

$9.996.280 

VALOR TOTAL DE LA LIQUIDACION 
	

616.793.641 
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PROCESO EJECUTIVO 
RADICADO: J004-2015-00060-01 

REPÚBLICA DE COLOMBIA 
RAMA JUDICIAL DEL PODER PÚBLICO 

JUZGADO TERCERO CIVIL MUNICIPAL DE EJECUCIÓN 
DE SENTENCIAS DE BUCARAMANGA 

CÓDIGO 680014303003  
Al Despacho del señor Juez informando que la parte actora allega una liquidación 	 (tá 

actualizada del crédito. A su vez, se allega una solicitud por parte de un tercero. 
Sírvase proveer. Bucaramanga, 28 de agosto de 2.020. 

MARIO ALFONSO GUERRA RUEDA 	 ksz 
Profesional Universitario Grado 12 

Bucaramanga, veintiocho (28) de agosto de dos mil veinte (2.020). 

1. Atendiendo el escrito que antecede (f1.49, Cd.1) el Despacho se abstendrá de 

dar trámite a lo allí suplicado, en razón a que la memorialista no es un sujeto 

procesal como tampoco representa a alguna de las partes. 

2. En atención a la liquidación actualizada del crédito presentada por la parte 

demandante visible a (fi. 52, Cd. 1), el Despacho dispone ordenar por la Secretaría 

del Centro de Servicios correr traslado de la misma de conformidad con lo 

establecido en el artículo 446 del C.G.P. 

NOTIFÍQU 

3PCP 

Para NOTIFICAR a 	rtes el contenido del anterior auto, 
éste se anota en la ista de ESTADOS No. 98 que se ubica 
en un lugar público de la Secretaría de la Oficina de 
Ejecución durante todas las horas hábiles del día 31 DE 
AGOSTO DE 2020.  

MARIO ALFONSO GUERRA RUEDA 
Profesional Universitario Grado 12 

Carrera 10 N° 35-30, Bucaramanga 
J03ecmbucacendoisamajudicial.qov.co  

Teléfono: 6470224 



RADICADO No. 68001-40-03-004-2015-00060-01 

De conformidad con los artículos 446 del Código General del Proceso, en 

concordancia con el artículo 110 ibídem, de la LIQUIDACIÓN ACTUALIZADA DE 

CRÉDITO PRESENTADA POR LA PARTE DEMANDANTE VISIBLE A FOLIO 52 

DEL C-1 se corre traslado a la parte contraria por TRES (3) DÍAS,  los cuales corren 

desde las 8:00 A.M. del día 01/09/2020, hasta las 4:00 P.M. del día 03/09/2020. 

Se fija en lista No. 098 

Bucaramanga, 31 de agosto de 2.020. 

U,4X. 

MARIO ALFONS GUERRA RUEDA 

Profesional Univ rsitario Grado 12 

Carrera 10 N° 35-30, Bucaramanga 
J03ecmbucacendoísamajudicial.qov.co  

Teléfono: 6470224 



15/7/2020 
	

Correo: Oficina De Ejecucion Civil Municipal - Seccional Bucaramanga- Outlook 

RV: ALLEGANDO LIQUIDACIÓN DEL CREDITO ?ROCES() EJECUTIVO MARTHA LILIANA 
VARGAS BELTRAN contra MARIA MERCEDES NARANJO CRISTANCHO. 

Juzgado 03 Civil Municipal Ejecucion Sentencias - Santander - Bucaramanga 
<j03ecmbuc@cendoj.ramajudicial.gov.co> 
Mar 14/07/2020 2:49 PM 

Para: Oficina De Ejecucion Civil Municipal - Seccional Bucaramanga <ofejcmbuc@cendoj.ramajudicial.gov.co> 

1 archivos adjuntos (430 KB) 

ALLEGANDO LIQUIDACION DEL CREDITO PROCESO EJECUTIVO MARTHA LILIANA VARGAS BELTRAN.pdf; 

Cordialmente, 

Rema ludida! 
CorStipraitc-cle tajuxtica 

Repiblica de Cok...alba 

Consejo Superior de la Judicatura 
JUZGADO TERCERO CIVIL MUNICIPAL DE 

EJECUCIÓN DE SENTENCIAS DE 
BUCARAMANGA 

Carrera 10 N° 35-30, Bucaramanga - Teléfono: 6470224 

j03ecmbuc@cendojsamajudicial.gov.co  

\ 

sii 157911V11 PPM 

PloP DeoZo 

De: JAVIER ESTEL MONSALVE CALDERON <javierestel@hotmail.com> 

Enviado: martes, 14de julio de 2020 2:11 p. m. 

Para: Juzgado 03 Civil Municipal Ejecucion Sentencias - Santander- Bucaramanga 

<j03ecmbuc@cendoj.ramajudicial.gov.co> 

Asunto: ALLEGANDO LIQUIDACIÓN DEL CREDITO PROCESO EJECUTIVO MARTHA LILIANA VARGAS BELTRAN 

contra MARIA MERCEDES NARANJO CRISTANCHO. 

Señor(a) Juez 
JUZGADO TERCERO DE EJECUCION CIVIL MUNICIPAL DE BUCARAMANGA 
E. 	S. 	 D. 

	

Asunto.- 	Liquidación del crédito / Demandante: MARTHA LILIANA VARGAS BELTRAN / 
Demandado: MARIA MERCEDES NARANJO CRISTANCHO y RUBEN DARIO 
SALAZAR / Radicado: 6800140030072017-00080-001 / Clase de proceso.-
Ejecutivo singular. 

JAVIER ESTEL MONSALVE CALDERÓN, mayor de edad, de nacionalidad colombiana, domiciliado en la 
ciudad de Bucaramanga, abogado en ejercicio, identificado con la cédula de ciudadanía No. 1.096.194.885 
expedida en Barrancabermeja, portador de la Tarjeta Profesional No. 214.832 del Consejo Superior de la 
Judicatura, obrando como apoderado judicial de la parte demandante dentro del proceso de la referencia, 
respetuosamente me permito presentar ante su Despacho la liquidación del crédito actualizada al día 14 
del mes de julio del año 2020, conforme a lo ordenado en el Auto de fecha 24 del mes de octubre del año 
2019, y lo dispuesto en el artículo 446 del Código General del Proceso. 

https://outiookoffice365.cordmail/inbox/icVAAQI<ADc1 M zhkYmZmLVVVj OTEtN D I 3ZC 05MTg xLVVZmNj M4Zj g 1MzdjZAAQAAfwINA1b3hBp161pSuYXIvv%3D 	1/2 



15/7/2020 	 Correo: Oficina De Ejecucion Civil Municipal - Seccional Bucaramanga- Outlook 

La liquidación se encuentra, en archivo adjunto.,, 

Del Señor(a) Juez, 

JAVIER ESTEL MONSALVE CALDERÓN 

C. C. No. 1.096.194.885 de Barrancabermeja 

T. P. No. 214.832 del C. S. de la Judicatura 

https://outlookoffice365.com/mail/inboxrid/AAQMDc1MzhkYmZmLY/WjOTEtNDI3ZCO5MTg>LVVZmNjM4Zjg1MzdjZAAQAAfwKVA1b3hBp161pSuYX1"3D 	2/2 
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Abogado 
JAVIER ESTEL MONSALVE CALDERÓN 

Especialista en Derecho de las Relaciones Laborales 

Señor(a) Juez 
JUZGADO TERCERO DE EJECUCION CIVIL MUNICIPAL DE BUCARAMANGA 	 D., 
E. 	S. 	 D. 

	

Asunto.- 	Liquidación del crédito / Demandante: MARTHA LILIANA VARGAS BELTRAN / 
Demandado: MARIA MERCEDES NARANJO CRISTANCHO y RUBEN DARIO 
SALAZAR / Radicado: 6800140030072017-00080-001 / Clase de proceso.-
Ejecutivo singular. 

JAVIER ESTEL MONSALVE CALDERÓN, mayor de edad, de nacionalidad colombiana, domiciliado en la 
ciudad de Bucaramanga, abogado en ejercicio, identificado con la cédula de ciudadanía No. 	

3 1.096.194.885 expedida en Barrancabermeja, portador de la Tarjeta Profesional No. 214.832 del Consejo 
Superior de la Judicatura, obrando como apoderado judicial de la parte demandante dentro del proceso kr.1 
de la referencia, respetuosamente me permito presentar ante su Despacho la liquidación del crédito 
actualizada al día 14 del mes de julio del año 2020, conforme a lo ordenado en el Auto de fecha 24 del 
mes de octubre del año 2019, y lo dispuesto en el artículo 446 del Código General del Proceso, en los 
siguientes términos: 

CAPITAL ADEUDADO: UN MILLON DE PESOS M/CTE ($1.000.000). 

Liquidación del crédito de la Letra No. 12: 

MARTHA LILIANA VARGAS BELTRAN - LETRA No. 12 
AÑO MES TASA CAPITAL DIAS MORA INTERESES 
2016 febrero 0,0218 $ 	500.000 25 $ 	9.083 
2016 marzo 0,0218 $ 	500.000 31 $ 	11.263 
2016 abril 0,0226 $ 	500.000 30 $ 	11.300 
2016 mayo 0,0226 $ 	500.000 31 $ 	11.677 
2016 junio 0,0226 $ 	500.000 30 $ 	11.300 
2016 julio 0,0234 $ 	500.000 31 $ 	12.090 
2016 agosto 0,0234 $ 	500.000 31 $ 	12.090 
2016 septieMbre 0,0234 $ 	500.000 30 $ 	11.700 
2016 octubre 0,024 $ 	500.000 31 $ 	12.400 
2016 noviembre 0,024 $ 	500.000 30 $ 	12.000 
2016 diciembre 0,024 $ 	500.000 31 $ 	12.400 
2017 enero 0,0244 $ 	500.000 31 $ 	12.607 
2017 febrero 0,0244 $ 	500.000 28 $ 	11.387 
2017 marzo 0,0244 $ 	500.000 31 $ 	12.607 
2017 abril 	0,0244 $ 	500.000 30 $ 	12.200 
2017 mayo 0,0244 $ 	500.000 31 $ 	12.607 
2017 junio 0,0244 $ 	500.000 30 $ 	12.200 
2017 julio 0,024 $ 	500.000 31 $ 	12.400 
2017 agosto 0,024 $ 	500.000 31 $ 	12.400 
2017 septiembre 0,0236 $ 	500.000 30 $ 	11.800 
2017 octubre 0,0232 $ 	500.000 31 $ 	11.987 
2017 noviembre 0,023 $ 	500.000 30 $ 	11.500 
2017 diciembre 0,0229 $ 	500.000 31 $ 	11.832 
2018 enero 0,0228 $ 	500.000 31 $ 	11.780 
2018 febrero 0,0231 $ 	500.000 28 $ 	10.780 
2018 marzo 0,0228 $ 	500.000 31 $ 	11.780 
2018 abril 0,0226 $ 	500.000 30 $ 	11.300 
2018 mayo 0,0225 $ 	500.000 31 $ 	11.625 
2018 junio 0,0224 $ 	500.000 30 $ 	11.200 

/Página 1 de 3 
Carrera 28A No. 40-46, apto 204 Ed. Tórrejón de Ardoz 

Cel. 3208243944, Mail: javierestel@hotmail.com  
Bucaramanga 

Especialista en Derecho Administrativo 



Amado 
JAVIER ESTEL MONSALVE CALDERÓN 

Especialista en Derecho de las Relaciones Laborales 
Especialista en Derecho Administrativo 

MARTHA LILIANA VARGAS BELTRAN - LETRA No. 12 
AÑO MES TASA CAPITAL DIAS MORA INTERESES 
2018 julio 0,0221 $ 	500.000 31 $ 	11.418 
2018 agosto 0,022 $ 	500.000 31 $ • 	11.367 
2018 septiembre 0,0219 $ 	500.000 30 $ 	10.950 
2018 octubre 0,0217 $ 	500.000 31 $ 	11.212 
2018 noviembre 0,0216 $ 	500.000 30 $ 	10.800 
2018 diciembre 0,0215 $ 	500.000 31 $ 	11.108 
2019 enero 0,0213 $ 	500.000 31 $ 	11.005 
2019 febrero 0,0218 $ 	500.000 1 	28 $ 	10.173 
2019 marzo 0,0215 $ 	500.000 31 $ 	11.108 
2019 abril 0,0214 $ 	500.000 1 	30 $ 	10.700 
2019 mayo 0,0215 $ 	500.000 	1 31 $ 	11.108 
2019 junio 0,0214 $ 	500.000 1 	30 $ 	10.700 
2019 julio 0,0214 $ 	500.000 ' 31 $ 	11.057 
2019 agosto 0,0214 $ 	500.000 1 	31 $ 	11.057 
2019 septiembre 0,0214 $ 	500.000 30 $ 	10.700 
2019 octubre 0,0212 $ 	500.000 31 $ 	10.953 
2019 noviembre 0,0211 $ 	500.000 30 $ 	10.550 
2019 diciembre 0,021 $ 	500.000 31 $ 	10.850 
2020 enero 0,0209 $ 	500.000 31 $ 	10.798 
2020 febrero 0,0212 $ 	500.000 29 $ 	10.247 
2020 marzo 0,0211 $ 	500.000 31 $ 	10.902 
2020 abril 0,0208 $ 	500.000 30 $ 	10.400 
2020 mayo 0,0203 $ 	500.000 31 $ 	10.488 
2020 junio 0,0202 $ 	500.000 30 $ 	10.100 
2020 julio 0,0202 $ 	500.000 14 $ 	4.713 

TOTAL INTERESES DE MORA $ 	605.758 

CAPITAL $ 	500.000 

TOTAL A LA FECHA $ 1.105.758 

Liquidación del crédito de la Letra No. 13 

MARTHA LILIANA VARGAS BELTRAN y RUBEN DARIO SALAZAR - LETRA No. 13 
AÑO MES TASA CAPITAL DIAS MORA INTERESES 
2016 marzo 0,0218 $ 	500.000 27 $ 	9.810 
2016 abril 0,0226 $ 	500.000 30 $ 	11.300 
2016 mayo 0,0226 $ 	500.000 31 $ 	11.677 
2016 junio 0,0226 $ 	500.000 	1 30 $ 	11.300 

.2016 julio 0,0234 $ 	500.000 	1 31 $ 	12.090 
2016 agosto 0,0234 $ 	500.000 1 	31 $ 	12.090 
2016 septiembre 0,0234 $ 	500.000 	1 	30 $ 	11.700 
2016 octubre 0,024 $ 	500.000 	1 	31 $ 	12.400 
2016 noviembre 0,024 $ 	500.000 	1 	30 $ 	12.000 
2016 diciembre 0,024 $ 	500.000 31 $ 	12.400 
2017 enero 0,0244 $ 	500.000 31 $ 	12.607 
2017 febrero 0,0244 $ 	500.000 28 $ 	11.387 
2017 marzo 0,0244 $ 	500.000 31 $ 	12.607 
2017 abril 0,0244 $ 	500.000 30 $ 	12.200 
2017 mayo 0,0244 $ 	500.000 31 $ 	12.607 
2017 junio 0,0244 $ 	500.000 30 $ 	12.200 
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• 

Abogado 
JAVIER ESTEL MONSALVE CALDERÓN 

Especialista en Derecho de las Relaciones Laborales 
Especialista en Derecho Administrativo 

MARTHA LILIANA VARGAS BELTRAN y RUBEN DARIO SALAZAR- LETRA No. 13 
AÑO MES TASA CAPITAL DIAS MORA INTERESES 
2017 julio 0,024 $ 	500.000 31 $ 	12.400 
2017 agosto 0,024 $ 	500.000 31' $ 	12.400 
2017 septiembre 0,0236 $ 	500.000 30 $ 	11.800 
2017 octubre 0,0232 $ 	500.000 31 $ 	11.987 
2017 noviembre 0,023 $ 	500.000 30 $ 	11.500 
2017 diciembre 0,0229 $ 	500.000 31 $ 	11.832 
2018 enero 0,0228 $ 	500.000 31 $ 	11.780 
2018 febrero 0,0231 $ 	500.000 28 $ 	10.780 
2018 marzo 0,0228 $ 	500.000 31 $ 	11.780 
2018 abril 0,0226 $ 	500.000 30 $ 	11.300 
2018 mayo 0,0225 $ 	500.000 31 $ 	11.625 
2018 junio 0,0224 $ 	500.000 30 $ 	11.200 
2018 julio 0,0221 $ 	500.000 31 $ 	11.418 
2018 agosto 0,022 $ 	500.000 31 $ 	11.367 
2018 septiembre 0,0219 $ 	500.000 30 $ 	10.950 
2018 octubre 0,0217 $ 	500.000 31 $ 	11.212 
2018 noviembre 0,0216 $ 	500.000 30 $ 	10.800 
2018 diciembre 0,0215 $ 	500.000 31 $ 	11.108 
2019 enero 0,0213 I 	$ 	500.000 31 $ 	11.005 
2019 febrero 0,0218 $ 	500.000 28 $ 	10.173 
2019 marzo 0,0215 $ 	500.000 31 $ 	11.108 
2019 abril 0,0214 $ 	500.000 30 $ 	10.700 
2019 mayo 0,0215 $ 	500.000 31 $ 	11.108 
2019 junio 0,0214 $ 	500.000 30 $ 	10.700 
2019 julio 0,0214 $ 	500.000 31 $ 	11.057 
2019 agosto 0,0214 $ 	500.000 31 $ 	11.057 
2019 septiembre 0,0214 i $ 	500.000 30 $ 	10.700 
2019 . octubre 0,0212 1 $ 	500.000 31 $ 	10.953 
2019 noviembre 0,0211 $ 	500.000 30 $ 	10.550 
2019  diciembre 0,021 $ 	500.000 31 $ 	10.850 
2020 enero 0,0209 $ 	500.000 31 $ 	10.798 
2020 febrero 0,0212 $ 	500.000 29 $ 	10.247 
2020 marzo 0,0211 $ 	500.000 31 $ 	10.902 
2020 abril 0,0208 $ 	500.000 30 $ 	10.400 
2020 mayo 0,0203 $ 	500.000 31 $ 	10.488 
2020 junio 0,0202 $ 	500.000 30 $ 	10.100 
2020 julio 0,0202 $ 	500.000 14 $ 	4.713 

TOTAL INTERESES DE MORA $ 	595.222 
CAPITAL $ 	500.000 

TOTAL A LA FECHA $ 1.095.222 

Del Señor(a) Juez, 

Ayla 	F /1 

i 
JAVIER 

frr 
I  e A  LVE CALDERÓN 

C. C. N 1.09/6494885-dff-Blfandabermeja 
T. P. la. 214.832 del C. S. de la J.' 
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PROCESO EJECUTIVO 
RADICADO: J007-2017-00080-01 

REPÚBLICA E COLOMBIA 
RAMA JUDICIAL DEL PODER PÚBLICO 

JUZGADO TERCERO CIVIL MUNICIPAL DE EJECUCIÓN 
DE SENTENCIAS DE BUCARAMANGA 

CÓDIGO 680014303003  
Al Despacho del señor Juez informando que la parte demandante allega una 
liquidación del crédito. Sírvase proveer. Bucaramanga, 28 de agosto de 2.020. 

MARIO ALFONSO GUERRA RUEDA 
Profesional Universitario Grado 12 

Bucaramanga, veintiocho (28) de agosto de dos mil veinte (2.020). 

En atención a la liquidación del crédito presentada por la parte demandante visible 

a (fls. 147 y 148, Cd. 1), el Despacho dispone ordenar por la Secretaría del Centro de 

Servicios correr traslado de la misma 	nfo 	n lo establecido en el 

artículo 446 del C.G.P. 

JPCP 

IVA 	 RRA SERRANO 

Para OT CA 	pa tés 	ontéríád del anterior auto, 
éste se anota en 	ista d- 	ADOS No.098 que se ubica 
en un lugar público de a Secretaría de la Oficina de 
Ejecución durante todas las horas hábiles del día 31 DE 
AGOSTO DE 2020.  

MARIO ALFONSO GUERRA RUEDA 
Profesional Universitario Grado 12 

De conformidad con los artículos 446 del Código General del Proceso, en 

concordancia con el artículo 110 ibídem, de la LIQUIDACIÓN DE CRÉDITO 

PRESENTADA POR LA PARTE DEMANDANTE VISIBLE A FOLIOS 147 Y 148 

DEL C-1 se corre traslado a la parte contraria por TRES (3) DÍAS,  los cuales corren 

desde las 8:00 A.M. del día 01/09/2020 hasta las 4:00 P.M. del día 03/09/2020.  

Se fija en lista No. 098. 

Bucaramanga, 	de agosto 2.020. 

MARIO ALFONSO UERRA RUEDA 

Profesional Univer itario Grado 12 

Carrera 10 N° 35-30, Bucaramanga 
J03ecmbucacendoi.ramaludicial.qov.co  

Teléfono: 6470224 



71 14/7/2020 	 Correo: Oficina De Ejecucion Civil Municipal - Seccional Bucaramanga - Outlook 

MEMORIAL LIQUIDACIÓN DE CRÉDITO Y SE SIRVA REQUERIR A EPS. RAD. 2017-280 

NOTIFICACIONES BUCARAMANGA 

<notificacionesbucaramanga@rodriguezcorreaabogados.com > D., 
Lun 13/07/2020 5:13 PM 

Para: Oficina De Ejecucion Civil Municipal - Seccional Bucaramanga <ofejcmbuc©cendoiramajudicial.gov.co> 

111 2 archivos adjuntos (1 M8) 	 1 

2017-280 SOLICITUD SE SIRVA REQUERIR A EPS SANITAS.pdf; 2017-280 UQUIDACION DE CREDITO.pdf; 

Señor(a) 
Juez Tercero de Ejecución Civil Municipal de Bucaramanga 	 03 
E.S.D. 

Por medio del presente correo me permito adjuntar archivo PDF del documento mencionado en el 
asunto, memorial firmado por el apoderado de la parte demandante, el doctor Gime Alexander 
Rodríguez. 	 m  

Ruego señor Juez dar trámite a la presente solicitud, de conformidad con el Decreto Legislativo 806 
de 2020, por tal motivo solicito de manera respetuosa da acuse de recibido al presente correo a las 
siguientes direcciones electrónicas: 

gerencia@rodriguezcorreaabogados.com   
notificacionesbucaramanga@rodriguezcorreaabogados.com. 

Cordialmente, 

LAURA MELISSA GOMEZ 
Dependencia Judicial 
6704848 EXT. 118 
www.rodriguezcorreaabogados.com   

dli\-7-ug -250 

NOTA DE CONFIDENCIALIDAD RODRIGUEZ Y CORREA ABOGADOS S.A.S, identificada con NIT. 900.265.868-8, con domicilio principal en la 

Carrera 35 No. 54 - 96 Cabecera del llano ciudad de Bucaramanga - Santander, cumplimiento a lo estipulado por la Ley de Protección de datos 

personales Ley 1581 de 2012 y su decretos reglamentarios, le informa que el contenido de este mensaje es de USO CONFIDENCIAL  entre ABOGADO Y 

EL CLIENTE por lo tanto solo es remitido a la(s) Persona(s) o Empresa(s) o a quien fue intencionalmente dirigida(s). Si Usted no es el receptor 

adecuado para recibir este mensaje, cualquier retención, divulgación o manejo inapropiado que resultara en un Daño o Perjuicio a RODRIGUEZ & 

CORREA ABOGADOS S.A.S., sus empresas afiliadas, clientes, proveedores, o cualquier otra entidad jurídica o personal, es estrictamente sancionada por 

la Ley, en caso de haber recibido por error este mensaje, infórmenos devolviendo una respuesta vía e-mail, mantenga la Confidencialidad respectiva y 

borre de su base de datos el mensaje. Puede consultar nuestra política de tratamiento de datos personales solicítandola a través del correo 

electrónico administrativo@rodriguezcorreaabogados.com   

x\K 

https://outlook.office365.com/mail/inbox/id/AAQI<ADc1 MzhkYmZmLVVVjOTEtNDI3ZCO5MTgxLWZmNjM4Zjg1MzdjZAAQAN65xxpMNdxBrFOZML%2F1... 1/1 



614,51.," 

ABOGADO 

$1.478.492,53 
$1.555.850,00 

$3.034.342,53  

TOTAL INTERESES 
CAPITAL 

TOTAL LIQUIDACIÓN CREDITO 

Atenta ente, 

GIME,LEXANDER R, DRÍGUEZ 
T.F7r\lo. 117.636 C.'S. J. 

C. No. 74.858.760 de Yopo 

gerencia@rodpguezcorreaabogados. orn 1 vvww.rodriguezcorreaabogados.com  

SC-cER881418 

odriguez 8s. Correa 

Señor(a) 
JUEZ TERCERO DE EJECUCION CIVIL MUNICIPAL 
Bucaramanga 

REF: EJECUTIVO 
DTE: FINANCIERA COMULTRASAN 

DDO: JORGE CHAVEZ ALQUINCHIRE 
RAD: 2017.280 PROV JUZ 14 CMPL 

Por medio del presente escrito me permito presentar la LIQUIDACIÓN del crédito de 
conformidad con el Art. 446 del C.G.P. de la siguiente manera: 

Capital Fecha Inicial Fecha Final Int. EA. T. Mem Int. EN. 
Int. 

Men 
# 

Días 
Interés 

generado 

31.555.850.00 13-dic-16 31-dic-16 21,99% 32,99% 28,85% 2,40% 19 $23.688,26 
$1.555.850,00 01-ene-17 31/012017 22.34% 33.51% 29.25% 2.44% 30 537.925,72 
$1.555.850,00 01-feb-17 28-feb-17 22,34% 33.51% 29,25% 2,44% 30 537.925.72 
$1.555.850,00 01-mar-17 31-mar-17 22,34% 33,51% 29,25% 2,44% 30 337.925.72 
$1.555.850,00 01-abr-17 30-abr-17 22.33% 33,50% 29.24% 2,44% 30 337.910.80 
31.555.850,00 01-may-17 31-may-17 22.33% 33,50% 29.24% 2,44% 30 337.910.80 
31.555.850,00 01-jun-17 30jun-17 22,33% 33.50% 29,24% 2.44% 30 337.910.80 
51-555.850,00 01-1.'1-17 31-jul-17 21.98% 32,97% 28.84% 2.40% 30 $37.387,54 
$1.555:850.00 01-aao-17 31-ago-17 21,98% 32.97% 28.84% 2,40% 30 537.387.54 
$1:555.850.00 01-sec-17 30-sep-17 21.48% 32,22% 28,26% 2.35% 30 536.636.72 
S1.555.850,00 01-oct-17 31-oct-17 21,15% 31,73% 27,87% 2.32% 30 $36.139.04 
31.555:850.00 01-nov-17 30-nov-17 20,96% 31,44% 27.65% 2,30% 30 $35.851,72 
$1.555.850,00 01-dic-17 31-dic-17 20.77% 31,16% 27.43% 2,29% 30 335.563,83 
31.555.850,00 01-ene-18 31-ene-18 20.69% 31,04% 27.34% 2.28% 30 335.442,44 
$1.555.850,00 01-feb-18 28-feb-18 21.01% 31.52% 27,71% 2.31% 30 535.927,39 
$1.555.850,00 01-mor-18 31-mar-18 20,68% 31,02% 27,32% 2.28% 30 335.427,26 
$1.555.850.00 01-abr-18 '30-abr418 20,48% 30.72% 27.09% 226% 30 335.123,31 
$1.555.850,00 01-moy-18 31-may-18 20.44% 30.66% 27,04% 2.25% 30 $35.062,44 
$1.555.850,00 01-iun-18 30Aun-18 '20.28% 30;42% 26,86% 2.24% 30 334.818,72 
$1.555.850,00 0111.11-18 31-jul-18- 20.03% 30.05% 26.56%. .2.21% 30 334.437.07 
31.555.850,00 01-aao-18 31-ago-18 19.94%'29.9.1% 2645% 220% 30 . ---- 	$34.299,44 
$1.555.850,00 01-seo-18 30-sep-18 19,81% 29,72% 26.30% 2:19% ' 30•_ $34.100,39 
51.555.850,00 01-oct-18 31 -oct -18 19,63% 29.45% 26,09% 237%' 30• 533.824.34 
$1.555.850,00 01-nov-18 30-nov-18 19.49% 29,24% 25,92% 2.16% 30 $33.609,27 
$1.555.850,00 01-dic-18 31 -dic-18 19,40% 29.10% 25,82%:.2;15%_i:_30 $33.470,84 
$1.555.850,00 01-ene-19 31-ene-19 19,16% 28,74% 25.53% 2.13% ' 30 $33.101,04 
$1.555.850.00 01-f eb-19 28-f eb-19 19,70% 29.55% 26.17% 238% 30 $33.931.76 
$1.555.850,00 01-mar-19 31-mar-19 19,37% 29,06% 25,78% 2,15% 30 533.424.67 
51.555.850,00 01-abr-19 30-abr-19 19,32% 28.98% 25.72% 2.14% 30 533.347.68 
$1.555.850,00 01-may-19 31-may-19 19.34% 29,01% 25,74% 235% 30 $33.378.48 
$1.555.850,00 01-lun-19 30-jun-19 19.30% 28,95% 25.70% 2.14% 30 533.316.87 
$1.555.850,00 01-101-19 31-jul-19 19,28% 28.92% 25,67% . Z14% 30 533.286.06 
$1.555.850.00 01-aq o-19 31-ago-19 19,32% 28,98% 25,72% 214% 30 $33.347.68 
$1.555.850,00 01-seo-19 30-sep-19 19,32% 28,98% 25.72% 2.14% 30 333.347,68 
51.555.850m0 01-oct-19 31-oct-19 19,10% 28,65% 25.46% 2:12% 30 333.008,45 
$1.555.850,00 01-nov-19 30-nov-19 19.03% 28,55% 25.38% 211% 30 332.900,34 
$1.555.850,00 01-dic-19 31-dic-19 18.91% 28,37% 25.23% 2,1'Q% 30 $32.714,83 
$1555.850,00 01-ene-20 31-ene-20 18,77%. 28,16% 25,07% 2,09% 30 $32.498,10 
51.555.850,00 01-feb-20 29-feb-20 1.9;06%.:28:59% 25,41% 2.12% 30 532.946,68 
$1.555.850,00 01-mor-20 31-mar-20 1895% "28',43% 258%-. 2,11% 30 532.776,69 
$1.555.850,00 01-obr-20 30-abr-20 18.69% '28,04%.  24,97% 2,08% 30 532.374,10 
51.555.850.00 01-moy-20 31-may-20 18.19% 27,29% 24,37% 2.03% 30.. 331.596,73 
$1.555.850,00 01-jun-20 30-jun-20 18.12% 27.18% 24.29% 2.02% 30 331.487,56 

BUCARAMANGA BOGOTA D.0 BARRANQUILLA TUNJA 
Craa5 No. 54 - 96 Cl 12B No. 9-33 Of. 408 Cra 51B No. 80 -58 of. 509 Carrera 9a N° 18 - 60 Lc 211 
Cabecera del Llano Edificio Sabanas Edifido Smart Office Center Centro Comercial Villa Real 
PBX.(7) 6704848 Tel.(1) 7047961 Tel.(5) 3850456 Tel.(8) 7426801 
Cel. 317 501 60 27 Cel. 321 403 3835 Cel. 312 530 4650 (7) 6704848 Ext. 119 
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PROCESO EJECUTIVO 
RADICADO: J014-2017-00280-01 

REPÚBLICA DE COLOMBIA 
RAMA JUDICIAL DEL PODER PÚBLICO 

JUZGADO TERCERO CIVIL MUNICIPAL DE EJECUCIÓN 
DE SENTENCIAS DE BUCARAMANGA 

CÓDIGO 680014303003  
Al Despacho del señor Juez informando que la parte actora allega una liquidación 
actualizada del crédito. Sírvase proveer. Bucaramanga, 28 de agosto de 2.020. 

MARIO ALFONSO GUERRA RUEDA 
Profesional Universitario Grado 12 

Bucaramanga, veintiocho (28) de agosto de dos mil veinte (2.020). 

En atención a la liquidación actualizada del crédito presentada por la parte 

demandante visible a (fi. 42, Cd. 1), el Despacho dispone ordenar por la Secretaría 

del Centro de Servicios correr traslado de la misma de conformidad con lo 

establecido en el artículo 446 del C.G.P 

NOTIFÍQ 

3PCP 

A SERRANO 

Para NOTIFICAR a las partes el contenido del anterior auto, 
éste se anota en la Lista de ESTADOS No. 98 que se ubica 
en un lugar público de la Secretaría de la Oficina de 
Ejecución durante todas las horas hábiles del día 31 DE 
AGOSTO DE 2020.  

MARIO ALFONSO GUERRA RUEDA 
Profesional Universitario Grado 12 

IVA 

Carrera 10 N° 35-30, Bucaramanga 
J03ecmbucacendoisamaiudicial.qov.co  

Teléfono: 6470224 



RADICADO No. 68001-40-03-014-2017-00280-01 

De conformidad con los artículos 446 del Código General del Proceso, en 

concordancia con el artículo 110 ibídem, de la LIQUIDACIÓN ACTUALIZADA DE 

CRÉDITO PRESENTADA POR LA PARTE DEMANDANTE VISIBLE A FOLIO 42 

DEL C-1 se corre traslado a la parte contraria por TRES (3) DÍAS,  los cuales corren 

desde las 8:00 A.M. del día 01/09/2020, hasta las 4:00 P.M. del día 03/09/2020. 

Se fija en lista No. 098 

Bucaramanga, 31 de agosto de 2.020. 

17--) / 
t.  

i l MARIO ALFONSO ERRA RUEDA 

Profesional Univers' ario Grado 12 

Carrera 10 N° 35-30, Bucaramanga 
J03ecmbucacendoi.ramajudicial.gov.co  

Teléfono: 6470224 



6/7/2020 - 	 Correo: Oficina De Ejecucion Civil Municipal - Seccional Bucaramanga - Outlook 
, 

RV: ADJUNTA LIQUIDACIÓN DE CRÉDITOBECM RAD. 2018 - 800 

Juzgado 03 Civil Municipal Ejecucion Sentencias - Santander - Bucaramanga 

<j03ecmbuc@cendoj.ramajudicial.gov.co> 
Lun 6/07/2020 12:25 PM 

Para: Oficina De Ejecucion Civil Municipal - Seccional Bucaramanga <ofejcmbuc@cendoj.ramajudicial.gov.co> 

1 archivos adjuntos (150 KB) 

ADJUNTA LIQUIDACIÓN DE CRÉDITO ALONSO.pdf; 

Cordialmente, 

11:1-nz judicial 
CcrLo apericr; de 13 bdicate.,-a 

RepriNce de Cel.  

Consejo Superior de la Judicatura 
JUZGADO TERCERO CIVIL MUNICIPAL DE 

EJECUCIÓN DE SENTENCIAS DE 
BUCARAMANGA 

Carrera 10 N° 35-30, Bucaramanga -Teléfono: 6470224 
j03ecmbuc@cendoj.ramajudicial.gov.co  

De: Adriana Y. Campos D. <camposduarteabogada@gmail.com> 

Enviado: lunes, 6 de julio de 2020 8:00 a. m. 

Para: Oficina De Ejecucion Civil Municipal - Seccional Bucaramanga <ofejcmbuc@cendoj.ramajudicial.gov.co> 
Cc: Juzgado 03 Civil Municipal Ejecucion Sentencias - Santander - Bucaramanga 

<j03ecmbuc@cendoj.ramajudicial.gov.co> 

Asunto: Fwd: ADJUNTA LIQUIDACIÓN DE CRÉDITO J3ECM RAD. 2018 - 800 

Buen día: 

Adjunto para su conocimiento, memorial radicado el pasado 26 de Junio y que a la fecha no figura 
registrado en la página de la rama judicial. 

Atte. 

ADRIANA YANNETH CAMPOS DUARTE 
C.C. No. 63.507.345 de Bucaramanga 
T.P. No. 149.010 del C.S. de la J 

	Forwarded message 	 
De: Adriana Y. Campos D. <camposduarteabogada@gmail.com> 
Date: vie., 26 jun. 2020 a las 8:00 
Subject: ADJUNTA LIQUIDACIÓN DE CRÉDITO J3ECM RAD. 2018 - 800 
To: <ofejcmbuc@cendoj.ramajudicialgov.co> 

Señor: 
JUEZ TERCERO DE EJECUCIÓN CIVIL MUNICIPAL DE BUCARAMANGA 



ML.8.111/01.7".." ELFLP/411% G 11"1"Fri. .11.111IGL, 	 111 

a. 

Adjunto me permito remitir memorial mediante el cual se allega la liquidación de crédito. 

Atte. 

ADRIANA YANNETH CAMPOS DUARTE 
C.C. No. 63.507.345 de Bucaramanga 
T.P. No. 149.010 del C.S. de la i 

1 

https://outIook.office.com/mail/inbox/id/AAMADc1MzhkYmZmLWVjOTEtNDI3ZCO5MTgxLWZmNjM4Zjg1MzdjZAAQADCer3c341pNg6Rpr4f1rDg%3D 	2/2 



No. 63.5 
No. 149. 

7.345 de Bucaramanga 
10 del C. $4e—Ver 	udicatura 

AD 
C.0 
T. P,  

ADRIANA YANNETH CAMPOS DUARTE 
ABOGADA 

camposduarteabogada@gmail.com  
Cel: 3125666850 - 3017387524 

Señor: 
JUEZ TERCERO DE EJECUCIÓN CIVIL MUNICIPAL DE 
BUCARAMANGA 
E. 	S. 	D. 

REFERENCIA EJECUTIVO 
RADICADO 
	

2018-800 
DEMANDANTE COOAFIN 
DEMANDADO : ALONSO DUARTE MARTINEZ 

ADRIANA YANNETH CAMPOS DUARTE, mayor de edad, 
identificada con la cédula de ciudadanía No. 63.507.345 de 
Bucaramanga, abogada en ejercicio portadora de la tarjeta profesional 
No. 149.010 del Consejo Superior de la Judicatura, en mi calidad de 
apoderada de la parte demandante en el proceso de la referencia, con 
el respeto que me acostumbra me permito aportar a su Despacho 
liquidación de crédito, así: 

INTERESES MORATORIOS DEL 1/02/18 AL 30/06/20 $2.006.494,70 
CAPITAL DE LAS CUOTAS $3.751.308,00 
INTERESES MORATORIOS DEL 30/05/11 AL 2/06/20 $6.803.834,00 
CAPITAL DE LAS CUOTAS $17.029.452,00 
TOTAL LIQUIDACIÓN DEL CREDITO $29.591.088,70 

TOTAL LIQUIDACIÓN DE CRÉDITO: VEINTINUEVE MILLONES 
QUINIENTOS NOVENTA Y UN MIL OCHENTA Y OCHO PESOS 
CON 70/100 MCTE. ($29.591.088,70) 

Adjunto las tablas en las cuales consta las liquidaciones de crédito. 

Del señor Juez, 



VALOR CUOTA 
MENSUAI 

SALDO 
ACUMULADO DE 

CUOTAS 

FECHA 
INICIO 

FECHA 
FIN 

DIAS 
TASA MORA 
EFECTIVA 

ANUAL 

TASA MORA 
NOMINAL 

ANUAL 

TASA MORA 
NOMINAL 
MENSUAL 

MORA 
NOMINAL 
DIARIA 

VALOR INTERESES 
MORATORIOS $ 

' 	' 
$ 416.812,00 $ 416.812,00 1-feb-18 28-feb-18 30 

, 
31,
*

52% 27,71% 2,31% 0,077% $ 9.626,29 
$ 416.812,00 $ 833.624,00 1-mar-18 30-mar-18 30 31,02% 27,32% 2,28% 0,076% $ 18.981,92 
$ 416.812,00 $ 1.250.436,00 1-abr-18 30-abr-18 30 30,72% 27,09% 2,26% 0,075% $ 28.228,59 
$ 416.812,00 $ 1.667.248,00 1-may-18 30-may-18 30 30,66% 27,04% 2,25% 0,075% $ 37.572,89 
$ 416.812,00 $ 2.084.060,00 1-jun-18 30-jun-18 30 30,42% 26,86% 2,24% 0,075% $ 46.639,65 
$ 416.812,00 $ 2.500.872,00 1-jul-18 30-jul-18 30 30,05% 26,56% 2,21% 0,074% $ 55.362,32 
$ 416.812,00 $ 2.917.684,00 1-ago-18 30-ago-18 30 29,91% 26,45% 2,20% 0,073% $ 64.321,70 
$ 416.812,00 $ 3.334.496,00 1-sept-18 30-sept-18 30 29,72% 26,30% 2,19% 0,073% $ 73.094,87 
$ 416.812,00 $ 3.751.308,00 1-oct-18 30-oct-18 30 29,45% 26,09% 2,17% 0,072% $ 81.566,16 

$ 3.751.308,00 $ 3.751.308,00 1-nov-18 30-nov-18 30 29,24% 25,93% 2,16% 0,072% $ 81.047,62 
$ 3.751.308,00 $ 3.751.308,00 1-dic-18 30-dic-18 30 29,10% 25,82% 2,15% 0,072% $ 80.701,50 
$ 3.751.308,00 $ 3.751.308,00 1-ene-19 30-ene-19 30 28,74% 25,53% 2,13% 0,071% $ 79.809,88 
$ 3.751.308,00 $ 3.751.308,00 1-feb-19 28-feb-19 30 29,55% 26,17% 2,18% 0,073% $ 81.812,82 
$ 3.751.308,00 $ 3.751.308,00 1-mar-19 30-mar-19 30 29,06% 25,78% 2,15% 0,072% $ 80.602,54 
$ 3.751.308,00 $ 3.751.308,00 1-abr-19 30-abr-19 30 28,98% 25,72% 2,14% 0,071% $ 80.404,55 
$ 3.751.308,00 $ 3.751.308,00 1-may-19 30-may-19 30 29,01% 25,74% 2,15% 0,072% $ 80.478,81 
$ 3.751.308,00 $ 3.751.308,00 1-jun-19 30-jun-19 30 28,95% 25,70% 2,14% 0,071% $ 80.330,27 
$ 3.751.308,00 $ 3.751.308,00 1-ju1-19 30-jul-19 30 28,92% 25,67% 2,14% 0,071% $ 80.255,98 
$ 3.751.308,00 $ 3.751.308,00 1-ago-19 30-ago-19 30 28,98% 25,72% 2,14% 0,071% $ 80.404,55 
$ 3.751.308,00 $ 3.751.308,00 1-sept-19 30-sept-19 30 28,98% 25,72% 2,14% 0,071% $ 80.404,55 
$ 3.751.308,00 $ 3.751.308,00 1-oct-19 30-oct-19 30 28,65% 25,46% 2,12% 0,071% $ 79.586,62 
$ 3.751.308,00 $ 3.751.308,00 1-nov-19 20-nov-19 30 28,55% 25,38% 2,11% 0,070% $ 79.338,39 
$ 3.751.308,00 $ 3.751.308,00 1-dic-19 30-dic-19 30 28,37% 25,24% 2,10% 0,070% $ 78.891,12 
$ 3.751.308,00 $ 3.751.308,00 1-ene-20 30-ene-20 30 28,16% 25,07% 2,09% 0,070% $ 78.368,57 
$ 3.751.308,00 $ 3.751.308,00 1-feb-20 29-feb-20 30 28,59% 25,41% 2,12% 0,071% $ 79.437,70 
$ 3.751.308,00 $ 3.751.308,00 1-mar-20 30-mar-20 30 28,43% 25,28% 2,11% 0,070% $ 79.040,27 
$ 3.751.308,00 $ 3.751.308,00 1-abr-20 30-abr-20 30 28,04% 24,97% 2,08% 0,069% $ 78.069,62 
$ 3.751.308,00 $ 3.751.308,00 1-may-20 30-may-20 30 27,29% 24,37% 2,03% 0,068% $ 76.195,36 
$ 3.751.308,00 $ 3.751.308,00 1-jun-20 30-jun-20 30 27,18% 24,29% 2,02% 0,067% $ 75.919,62 

TOTAL SALDO DE INTERESES MORATORIOS $ 2.006.494,70 
TOTAL SALDO A CAPITAL DE LAS CUOTAS $ 3.751.308,00 
TOTAL LIQUIDACIÓN DEL CREDITO $ 5.757.802,7 

SON: 
CINCO MILLONES SETECIENTOS CINCUENTA Y SIETE MIL OCHOCIENTOS DOS PESOS 
CON 70/100 MONEDA CORRIENTE 



LIQUIDACIÓN DE CRÉDITO CAPITAL ACELERADO 
CAPITAL DESDE HASTA DIAS E.A. MORA E.A. % 

APLIC 
TOTAL 
INTERESES 

$17.029.452 5-dic-18 30-dic-18 26 19,4 29,10 25,82 2,15 $317.315 
$17.029.452 1-ene-19 30-ene-19 30 19,16 28,74 25,53 2,13 $362.727 
$17.029.452 1-feb-19 28-feb-19 30 19,7 29,55 26,17 2,18 $371.242 
517.029.452 1-mar-19 30-mar-19 30 19,37 29,06 25,78 2,15 $366.133 
$17.029.452 1-abr-19 30-abr-19 30 19,32 28,98 25,72 2,14 $364.430 
$17.029.452 1-may-19 30-may-19 30 19,34 29,01 25,74 2,15 $366.133 
$17.029.452 1-jun-19 30-jun-19 30 19,3 28,95 25,70 2,14 $364.430 
$17.029.452 1-jul-19 30-jul-19 30 19,28 28,92 25,67 2,14 $364.430 
$17.029.452 1-ago-19 30-ago-19 30 19,32 28,98 25,72 2,14 $364.430 
$17.029.452 1-sept-19 30-sept-19 30 19,32 28,98 25,72 2,14 $364.430 
$17.029.452 1-oct-19 30-oct-19 30 19,1 28,65 25,46 2,12 $361.024 
$17.029.452 1-nov-19 30-nov-19 30 19,03 28,55 25,38 2,11 $359.321 
$17.029.452 1-dic-19 30-dic-19 30 18,91 28,37 25,23 2,1 $357.618 
$17.029.452 1-ene-20 30-ene-20 30 18,77 28,16 25,07 2,09 $355.916 
$17.029.452 1-feb-20 29-feb-20 30 19,06 28,59 25,41 2,12 $361.024 
$17.029.452 1-mar-20 30-mar-20 30 18,95 28,43 25,28 2,11 $359.321 
$17.029.452 1-abr-20 30-abr-20 30 18,69 28,04 24,97 2,08 $354.213 
$17.029.452 1-may-20 30-may-20 30 18,19 27,29 24,37 2,03 $345.698 
$17.029.452 1-jun-20 30-jun-20 30 18,12 27,18 24,29 2,02 $343.995 

$6.803.834 

capital $17.029.452 
intereses $6.803.834 
total $23.833.286 

SON: 
VEINTITRES MILLONES OCHOCIENTOS TREINTA Y TRES MIL DOSCIENTOS OCHENTA Y 
SEIS PESOS MCTE. 
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PROCESO EJECUTIVO 
RADICADO: J015-2018-00800-01 

REPÚBLICA E COLOMBIA 
RAMA JUDICIAL DEL PODER PÚBLICO 

JUZGADO TERCERO CIVIL MUNICIPAL DE EJECUCIÓN 
DE SENTENCIAS DE BUCARAMANGA 

CÓDIGO 680014303003  
Al Despacho del señor Juez el proceso de la referencia para lo que estime proveer. 
Bucaramanga, 28 de agosto de 2.020. 

MARIO ALFONSO GUERRA RUEDA 
Profesional Universitario Grado 12 

Bucaramanga, veintiocho (28) de agosto de dos mil veinte (2.020). 

Atendiendo los poderes de ordenación e instrucción contenidos en el artículo 43 del 

C.G.P, se ordena requerir al pagador de la GOBERNACIÓN DE SANTANDER, con 

el fin de informarle que este estrado judicial AVOCÓ el conocimiento del presente 

proceso ejecutivo proveniente del JUZGADO QUINCE CIVIL MUNICIPAL DE 

BUCARAMANGA, en cumplimiento a los Acuerdos N°. Acuerdos N°. PSAA13-

9962 del 31/07/2013, PSAA13-9984 del 05/09/2013, PSAA15-10402 del 

29/10/2015, PCSJA17-10678 del 26/05/2017 y PCSJAI8-11032 del 27/06/2018, 

emanados por el Consejo Superior de. la Judicatura. En consideración de lo anterior, 

el embargo y retención del 50% de la mesada pensional que ostente el demandado 

ALONSO DUARTE MARTINEZ, ordenado mediante el auto de fecha 11/03/2019 y 

comunicado a esa entidad a través del oficio No. 745 de la misma fecha (expedido 

por el Juzgado Quince Civil Municipal de Bucaramanga que llevaba la cuerda del proceso), deberá 

ser dejado a favor de este Juzgado en la cuenta de depósitos judiciales No. 

680012041802 del Banco Agrario Local. Procédase por el Centro de Servicios a la  

expedición del respectivo oficio y hágase llegar por la parte interesada con la  

salvedad 	la causa referida está siend 	nocida e 	os momentos sor este 

Juzgado de Ejecución Civil. 

SMM 

Para NOTIFICA'a las 	el contenido del anterior auto, 
éste se anota en la Lista de ESTADOS No. 98 que se ubica 
en un lugar público de la Secretaría de la Oficina de 
Ejecución durante todas las horas hábiles del día 31 DE 
AGOSTO DE 2.020. 

MARIO ALFONSO GUERRA RUEDA 
Profesional Universitario Grado 12 

Carrera 10 N°  35-30, Bucaramanga 
j03ecmbuc@cendoj.ramajudicialgov.co  

Teléfono: 6470224 



RADICADO No. J015-2018-00800-01 

De conformidad con los artículos 446 del Código General del Proceso, en 

concordancia con el artículo 110 ibídem, de la LIQUIDACIÓN DE CRÉDITO 

PRESENTADA POR LA PARTE DEMANDANTE se corre traslado a la parte 

contraria por TRES (3) DÍAS,  los cuales corren desde las 8:00 A.M. del día 

01/09/2020, hasta las 4:00 P.M. del día 03/09/2020. 

Se fija en lista No. 098 

Bucaramanga, 31 de agosto de 2.020. 
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MARIO ALF6NY, JERRA RUEDA 
Profesional Universitario Grado 12 

Carrera 10 W 35-30, Bucaramanga 
j03ecmbuc@cendoj.ramajudicial.gov.co  

Teléfono: 6470224 



4/8/2020 	 Correo: Oficina De Ejecucion Civil Municipal - Secciona! Bucaramanga - Outlook 

RADICADO 68001400302220190022401 

Jaime Rangel 4airne.rangel.patico@gmail.corn> 
Lun 3/08/2020 11:38 AM 

Para: Oficina De Ejecucion Civil Municipal - Seccional Bucaramanga <ofejcmbuc@cendoj.ramajudicial.gov.co>; Juzgado 03 Civil 

Municipal Ejecucion Sentencias - Santander - Bucaramanga <j03ecmbuc@cendoj.ramajudicialgov.co> 

íiJ 1 archivos adjuntos (160 KB) 

ALLEGANDOLALIQUIDACION DECREDITOYTERMINACION.pdf; 

Señor 
JUZGADO TERCERO DE EJECUCIÓN CIVIL MUNICIPAL 
BUCARAMANGA - SANTANDER 
E. 	S. 	D. 

RAD: 022-2019-00224-01 
DTE: ABELARDO QUIÑONEZ NIÑO 
DDO: JOHANNA MAGNOLIA DEL PILAR RANGEL CÁCERES Y JAIME RANGEL ESPINOSA 
REF: ALLEGANDO DE LIQUIDACION DE CREDITO Y SOLICITUD DE TERMINACIÓN 

Cordial Saludo, 

JOHANNA MAGNOLIA DEL PILAR RANGEL CÁCERES, mujer, mayor de edad, vecina de 
Bucaramanga, identificada con C.C. 63.481.278, actuando en mi calidad de DEMANDADA dentro 
del proceso de la referencia, me permito allegar la correspondiente LIQUIDACIÓN DE CRÉDITO, 
teniendo en cuenta los abonos y descuentos y/o descuentos realizados así: 

ADJUNTO DOCUMENTO PDF 

recibo notificaciones y/o comunicaciones a que haya lugar 

correo: jaimexangel.patico@gmail.com   

celular: 3015860965 

((C U. 	VO aupt a( - blar2.0 



Señor 
JUZGADO TERCERO DE EJECUCION CIVIL MUNICIPAL 
BUCARAMANGA - SANTANDER 
E. 	S. 	D. 

RAD: 022-2019-00224-01 ro 
DTE: ABELARDO QUIÑONEZ NIÑO 
DDO: JOHANNA MAGNOLIA DEL PILAR RANGEL CACERES Y OTRO 
REF: ALLEGANDO DE LIQUIDACION DE CREDITO Y SOLICITUD DE TERMINACION 

Cordial Saludo, 

JOHANNA MAGNOLIA DEL PILAR RANGEL CACERES, mujer, mayor de edad, 
vecina de Bucaramanga, identificada con C.C. 63.481.278, actuando en mi calidad de 
DEMANDADA dentro del proceso de la referencia, me permito allegar la 
correspondiente LIQUIDACION DE CREDITO, teniendo en cuenta los abonos y 
descuentos y/o descuentos realizados así: 

INTERESES DE MORA 

CAPITAL 

FECHA 
DE 

INICIO 
FECHA DE 

TERMINACION 
No. 

DIAS 
INTERES 
ANUAL 

INTERES 
MORA 
ANUAL 

INTERES 
MORA 

MENSUAL ABONO INTERES ACUMULADO 
3.000.000 16-a0o-16 31-ag o-16 14 21,34% 32,01% 2,44% $33.977,24 $ 	33.977,24 
3.000.000 1-sep-16 30-sep-16 30 21,34% 32,01% 2,44% $73.122,62 $ 	73.122,62 
3.000.000 1-oct-16 31-oct-16 30 21,99% 32,99% 2,51% $75.159,08 $ 	148.281,70 

3.000.000 1-nov-16 30-nov-16 30 21,99% 32,99% 2,51% $75.159,08 $ 	223.440,79 

3.000.000 1-dic-16 31-dic-16 30 21,99% 32,99% 2,51% $75.159,08 $ 	298.599,87 
3.000.000 1-ene-17 31-ene-17 30 22,34% 33,51% 2,54% $76.251,53 $ 	374.851,40 
3.000.000 1-feb-17 28-feb-17 30 22,34% 33,51% 2,54% $76.251,53 $ 	451.102,93 
3.000.000 1-mar-17 31-mar-17 30 22,34% 33,51% 2,54% $76.251,53 $ 	527.354,46 
3.000.000 1-abr-17 30-abr-17 30 22,33% 33,50% 2,54% $76.220,35 $ 	603.574,81 
3.000.000 1-may-17 31-may-17 30 22,33% 33,50% 2,54% $76.220,35 $ 	679.795,16 
3.000.000 1-jun-17 30-jun-17 30 22,33% 33,50% 2,54% $76.220,35 $ 	756.015,52 
3.000.000 10-ju1-17 31-ju1-17 30 21,98% 32,97% 2,50% $75.127,83 $ 	831.143,35 
3.000.000 1-ago-17 31-ago-17 30 21,98% 32,97% 2,50% $75.127,83 $ 	906.271,18 
3.000.000 1-sep-17 30-sep-17 30 21,48% 32,22% 2,45% $73.562,09 $ 	979.833,26 
3.000.000 4-oct-17 31-oct-17 30 21,15% 31,73% 2,42% $72.525,46 $ 	1.052.358,72 
3.000.000 1-nov-17 30-nov-17 30 20,96% 31,44% 2,40% $71.927,43 $ 	1.124.286,15 
3.000.000 1-dic-17 31-dic-17 30 20,77% 31,16% 2,38% $71.328,55 $ 	1.195.614,70 
3.000.000 1-ene-18 31-ene-18 30 20,69% 31,04% 2,37% $71.076,13 $ 	1.266.690,83 
3.000.000 1-feb-18 28-feb-18 30 21,01% 31,52% 2,40% $72.084,89 $ 	1.338.775,73 
3.000.000 1-mar-18 31-mar-18 30 20,68% 31,02% 2,37% $71.044,57 $ 	1.409,820,29 
3.000.000 1-abr-18 30-abr-18 30 20,48% 30,72% 2,35% $70.412,80 $ 	1.480.233,09 
3.000.000 1-may-18 31-may-18 30 20,44% 30,66% 2,34% $70.286,33 $ 	1.550.519,42 
3.000.000 1-jun-18 30-jun-18 30 20,28% 30,42% 2,33% $69.780,06 $ 	1.620.299,48 
3.000.000 1-jul-18 31-juI-18 30 20,03% 30,05% 2,30% $68.987,79 $ 	1.689.287,27 
3.000.000 1-ago-18 30-ag o-18 30 19,94% 29,91% 2,29% $68.702,20 $ 	1.757.989,47 
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3.000.000 1-sep-18 30-sep-18 30 19,81% 29,72% 2,28% $68.289,34 $ 	1.826.278,81 

3.000.000 1-oct-18 31-oct-18 30 19,63% 29,45% 2,26% $67.717,00 $ 	1.893.995,82 

3.000.000 1-nov-18 30-nov-18 30 19,49% 29,24% 2,24% $67.271,31 $ 	1.961.267,12 

3.000.000 1-dic-18 31-dic-18 30 19,40% 29,10% 2,23% $66.984,54 $ 	2.028.251,66 

3.000.000 1-ene-19 31-ene-19 30 19,16% 28,74% 2,21% $66.218,84 $ 	2.094.470,50 

3.000.000 14eb-19 28-feb-19 30 19,70% 29,55% 2,26% $67.939,67 $ 	2.162.410,17 

3.000.000 1-mar-19 30-mar-19 30 19,37% 29,06% 2,23% $66.888,90 $ 	2.229.299,07 

3.000.000 1-abr-19 30-abr-19 30 19,32% 28,98% 2,22% $66.729,46 $ 	2,296.028,53 

3.000.000 1-may-19 31-may-19 30 19,34% 29,01% 2,23% $66.793,24 $ 	2.362.821,78 

3.000.000 1-jun-19 30-jun-19 30 19,30% 28,95% 2,22% $ 	565.100,00 $66.665,67 $ 	1.864.387,45 

3.000.000 1-juI-19 31-jul-19 30 19,28% 28,92% 2,22% $ 	565.100,00 $66.601,86 $ 	1.365.889,31 

3.000.000 1-ago-19 31-ago-19 30 19,32% 28,98% 2,22% $ 	565.100,00 $66.729,46 $ 	867.518,77 

3.000.000 1-sep-19 30-sep-19 30 19,32% 28,98% 2,22% $ 	565.100,00 $66.729,46 $ 	369.148,23 

3.000.000 1-oct-19 31-oct-19 30 19,10% 28,65% 2,20% $ 	565.100,00 $66.027,20 -$ 	129.924,57 

2.870.075 1-nov-19 30-nov-19 30 19,03% 28,55% 2,19% $ 	565.100,00 $62.953,67 -$ 	502.146,33 

2.367.929 1-dic-19 31-dic-19 30 18,91% 28,37% 2,18% $ 	151.000,00 $51.636,43 -$ 	99.363,57 

2.268.566 1-ene-20 31-ene-20 30 18,77% 28,16% 2,17% $49.130,75 $ 	49.130,75 

2.317.696 1-feb-20 28-feb-20 30 19,06% 28,59% 2,20% $ 	151.000,00 $50.911,59 -$ 	100.088,41 

2.217.608 1-mar-20 31-mar-20 30 18,95% 28,43% 2,18% $ 	582.900,00 $48.453,03 -$ 	534.446,97 

1.683.161 1-abr-20 30-abr-20 30 18,69% 28,04% 2,16% $ 	582.900,00 $36.308,73 -$ 	546.591,27 

1.136.570 1-may-20 31-may-20 30 18,19% 27,29% 2,10% $ 	582.900,00 $23.909,52 -$ 	558.990,48 

577.579 1-jun-20 30-jun-20 30 18,12% 27,18% 2,10% $ 	582.900,00 $12.106,91 -$ 	570.793,09 

6.786 1-jul-20 31-jul-20 30 18,12% 27,18% 2,10% $ 	582.900,00 $142,25 -$ 	582.757,75 

TOTAL ABONOS $ 7.172.200,00 

Costas $ 529.500,00 

Saldo después de abonos en liquidación 4 582.757,75 

VALOR SALDO A FAVOR 
TOTAL A CORTE 31/07/2020 -$ 53.257,75 

Con base en lo anterior, podrá observar el despacho que se han descontado dineros 
suficientes para solventar la totalidad de la obligación incluyendo CAPITAL, 
INTERESES DE MORA y COSTAS PROCESALES, por lo cual me permito rogar se 
ordene la TERMINACION DEL PROCESO y el LEVANTAMIENTO DE LAS MEDIDAS 
CAUTELARES, en especial la orden de embargo de salario. 

De igual forma ruego se ordene la devolución de los dineros que al momento de la 
terminación se encontraren a mi favor, así como de los que posteriormente se llegaren 
a descontar con motivo de las medidas cautelares decretadas dentro del plenario. 

Agradezco su colaboración, informando que recibo notificaciones electrónicas en 

jaime.rangel.patico@gmail.com  

Atentamente. 



JOHANNA MAGNOLIA DEL PILAR RANGEL CACERES 
C.C. 63.481.278 

JAIME RANGEL ESPINOSA 
C.C. 5.564.672 



De conformidad con los artículos 446 y 461 del Código General del Proceso, en 

concordancia con el artículo 110 ibídem, de la LIQUIDACIÓN DE CRÉDITO 

PRESENTADA POR LA PARTE DEMANDANTE se corre traslado a la parte 

contraria por TRES (3) DÍAS,  los cuales corren desde las 8:00 A.M. del día 

01/09/2020 hasta las 4:00 P.M. del día 03/09/2020. 

1 

Se fija en lista No. 098 
	

»ts' 

Bucaramanga, 31 7agosto de 2.020. 

MARIO ALFONSO GU RRA RUEDA 
Profesional Universitar o Grado 12 	 ksz 

Carrera 10 N°  35-30, Bucaramanga 
j03ecmbuc@cendoj.ramajudicial.gov.co  

Teléfono: 6470224 
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